



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000
CNPJ – 76.290.691/0001-77

6046 ✓

ORDEM DE FORNECIMENTO 2725/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 19/2024Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: Parcelada

Número ARP: 119/2024

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

Cod.: 5854

Nome Fantasia: AZEVEDO COMERCIAL

CPF/ CNPJ: 08.688.131/0001-15

Endereço: BARAO DE ANTONINA, 302 - CENTRO - JATAIZINHO -PR

CEP: 86210-000 - Fone: (43) 3259-1000

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Maria Leiza Gavioli Dos Santos

Cod.: 900

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: ATENDER A SECRETARIA DE AÇÕES PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
MEMORANDO 292/2024

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	16382	REVESTIMENTO DE PAREDE Marca: LEF Desdobramento: -	m²	8,0000	0	R\$ 31,8500	R\$ 254,80
1	14999	BROXA P/ PINTURA Marca: VONDER - 12 X 4,5CM Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 4,6900	R\$ 28,14
2	14878	EMENDA "H" P/ FORRO PVC (BRANCO GELO) Marca: PLASTILIT Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	12,0000	0	R\$ 3,7900	R\$ 45,48
3	15062	KIT 5 PEÇAS ABS CROMADO P/ BANHEIRO Marca: LORENZETTI Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	5,0000	0	R\$ 44,4000	R\$ 222,00
4	15077	MADEIRITE 9MM 2,20X1,10 MT Marca: MADEIRA 9MM Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 59,4000	R\$ 356,40

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 906,82

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Sexta-feira, 27 de Setembro de 2024.

ELIANE VIETZE

CPF: 998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO



Gestão 2021 / 2024

Santa Cecília do Pavão

ASSISTENCIA SOCIAL
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 15.438958/0001-36
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br
Assistência Social

MEMORANDO

Nº 292/2024

Santa Cecília do Pavão, 27 de setembro de 2024.

De: Assistência Social

Para: compras

Assunto: Pequenos reparos

Páginas 1

Urgente Para Providências Para Conhecimento Favor Responder Em Resposta

Pelo presente solicito materiais para pequenos reparos para esta secretaria, sendo:

- 6 broxa para pintura
- 12 emenda "H" p/ forro Pvc
- 4 uni kit 5 peças cromada p/ banheiro
- 6 uni madeira 9mm 2,20x1,10 mt
- 8 m² revestimento de parede

Sem mais para o momento, desde já reiteraram nossos votos da mais prezada estima e consideração.

Maria Leiza Gavioli dos Santos
Secretaria de Ações Públicas e Desenvolvimento Social

RECEBEMOS DE GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO		NF-e
Emissão: 14/10/2024 Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Valor Total: 906.82		Nº 00.017.275
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 1



GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME
RUA BARÃO DE ANTONINA, 302
CENTRO
JATAIZINHO-PR
CEP 86210-000
Fone/Fax (43)3259-1000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 00.017.275 - FL 1/1
SÉRIE 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.FAZENDA.GOV.BR
4124 1008 6881 3100 0115 5500 1000 0172 7510 0094 3904

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141240313158503 - 14/10/2024 17:24:50

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SU		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9039785622	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 08.688.131/0001-15

DESTINATÁRIO/REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL		CNPJ / CPF 15.438.958/0001-36	DATA DA EMISSÃO 14/10/2024
ENDEREÇO RUA GENERAL OSORIO S/N, 0		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 86225-000	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 14/10/2024	
MUNICÍPIO SANTA CECILIA DO PAVAO	FONE / FAX (43)3270-1123	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 17:24	

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		906,82	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DA NOTA					
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	906,82					

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
				0				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			
37				0,000	0,000			

CODIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CEPC	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONT.	VALOR TOTAL	R. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	VALOR ICMS	VALOR IPI	V. APROX. TRIBUT.
1145	BROXA VONDER RETANGULAR 12CM X 4,5 CM	23099010	0500	5405	UN	6,000	4,6900	0,00	28,14	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00
1155	MADEIRITE 2,20MT X 1,10MT X 9MM CO LA BRANCA	44129900	0102	5102	UN	6,000	59,4000	0,00	356,40	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00
3182	KIT ACESSORIOS BANHEIRO LEAO STANDER AL. 5 PCS	76152000	0500	5405	UN	5,000	44,4000	0,00	222,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00
3280	REVESTIMENTO DE PAREDE	40169100	0102	5102	MT	8,000	31,8500	0,00	254,80	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00
4189	MOLDURA FORRO PVC CANTO INTERNO BRANCO NEVE	39162000	0500	5405	UN	12,000	3,7900	0,00	45,48	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOC. EMITIDO POR EMPRESA DE PEQUENO PORTE OPTANTE SIMPLES NACIONAL. LEI 123/2006. DEPOSITO BANCARIO - BANCO SICREDI N. 748 / AG - 07 C/C - 61062-3/ FAV. - GUSTAVO AZEVEDO PINTO PP N. 19/2024 - ORDEM DE COMPRA N. 2725/2024	